Stuidtirol

& ist in unserer NatW*

Brimi Joghurt Natur 5 kg

~ Artikelnummer: 185
EAN - Code Produkt: 8002063123933
Yogurt
Verkaufseinheit: 5 kg

Zolltarif - Nummer: -

Produktbeschreibung: Gezuckertes Vollmilchjoghurt Natur
Zutaten: Joghurt aus frischer Vollmilch aus Sudtirol mit lebenden Kulturen, 1,9% Zucker

Hergestellt und verpacki:
Innsbrucker StraB3e 43
39100 Bozen (BZ)

Brennwert 331 kd /79 keal
Fett 399

davon geséttigte Fettséduren 2,99
Kohlenhydrate 7,39

davon Zucker 6,3 g

EiweiB 3,79

Salz 0,10¢g

Herkunft der Milch: Die verwendete Kuhmilch stammt ausschlieBlich von Siidtiroler Bauernhdfen.

Weiters wird erklart, dass die Milch von Kilhen stammt, denen nur gentechnikfreie Futtermittel, gemaB Landes-
gesetz vom 22. Janner 2001, Nr. 1 ,Kennzeichnung gentechnikfreier Produkte“ und Richtlinie (EG) 1829/2003;
1830/2003 zugefuhrt werden.

Sensorische Eigenschaften:

Aussehen / Farbe: Glatt und natirlich

Konsistenz: Homogen

Geruch / Geschmack: Fruchtig, typisch und frisch

Chemisch-physikalische Eigenschaften:

Brix 8,5-10,5
Konsistenz (Bostwick 30” / 8-10°C) O<x<7
pH - Wert 4,2 *0,2
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Mikrobiologische Produkteigenschaften:
Das Produkt entspricht den Kriterien ger Verordnung (EG) Nr. 852/2004, CE Nr. 853/2004, CE 2073/2005 und
CE 1441/2007 sowie nachfolgenden Anderungen und Integrationen:

Spezifische Flora (Ende MHD)  [> 1 x 107/g
Hefen neg/g
Schimmel neg/g
Coliforme neg/g
Escherichia Coli neg/g
Listeria monocytogenes neg/25g
Allergene:

Laut Richtlinie 2000/13/CE All. 1ll und 2007/68/CE, Reg. CE 1169/2011 enthalt das Produkt Milch und Milch-
erzeugnisse (einschlieBlich Laktose). Kreuzkontaminationen mit anderen Allergenen sind ausgeschlossen.

Verkaufseinheit: Transporteinheit:
Vollmilchjoghurt Natur im wiederverschlieBbaren
Eimer aus Plastik zu 5 kg
MaBe (@ xH) [23x20cm Verpackung Eimer
Nettogewicht |5 kg MaBe Karton (@ x H) 23x20cm
Kodifizierung Verbrauchsdatum Nettogewicht / Eimer 5kg
Deklarationin  [IT, DE Bruttogewicht / Eimer ca. 5,2 kg
Eimer / Lage 20
Lagen / Palette 4
Haltbarkeit: 45 Tage Eimer / Palette 80
Gewicht / Palette ca. 416 kg
Temperatur Transport - Lagerung: 0°C - +4°C Palettenhéhe ca. 96 cm
Verkaufseinheiten / Palette (80 Sttick

Das Produkt ist von jedem qualitdtsmindernden Einfluss fernzuhalten.
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